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NocTpoeHue oT4eTOoB

Buibepute npochuns live (npodunb BoiIbMpaeTcs B MpaBOM BEPXHEM YIy) UK, €C/IN Bbl paHee
C034a/M OTAeNbHbIA Npodusib C TONOM HanpaB/ieHNI, Kak yKa3aHo B pa3gene MNocTpoeHune
rpagumkos, To BbibepuTe ero.

[nda co3faHus oT4eTa No aBTOHOMHbLIM CUCTEMAM Ha)kKMuTe 3aksagky Details B camon BepxHen
CTpoke U BbibepuTe Ha rpaduke Tpebyembin nepuog (Time Window) nnv nepefBuHbTE MNON3YHOK Ha
nccnefyemblin MOMeHT BpeMeHnu (Single Timeslot)

Tenepb B pasgene Options (nog Netflow Processing) BbibepuTe TN Xxenaemoro oTyeTa:

Netflow Processing

Source: Filter: Options:
protocols - _ List Flows @ Stat TopN
p—T
Stat: Any AS Name ~ order by bytes -
- Limit: [7] Packets = = = 0 - T
and none ~* Output:  [| /IPv6 long

Clear Form ” process

roe Stat TopN - cnUCoOK 13 TOMOBbLIX HanpaBieHWI

Top: 10 - KONMYeCcTBO 3/1EMEHTOB B TOMe

Stat: Any AS Name/SRC AS Name nnn DST AS Name - y4nTbiBaTb BeCb TPahuK UM TOJIbKO B O4HOM
N3 HanpaBAeHUN

Order By: bytes - Ton cynTaTb N0 06beMy AaHHbIX

N HaXXMUTe KHOMKY Process.

Ana npocduns live He06X04MMO TakXKe 0TMETUTb TOJIbKO Source: directions

B pe3ynbTaTe 6yneT noAroToBJIEH OTHET MO TOMOBbLIM HalpaB/eHNAM nepenadn AaHHbIX

Processing Result

Tep 10 AS Name ordered by bytes:

Date first seen Duration Froto AS Mame Flows (%)
T P

[l el

Summary: total flows: 43750, total bytes: 25.6 G, total packets: 31.7 M, avg bps: €81.2 M, avg pps: 105482, avg bpp: 807

AHanorun4Ho rpu Beibope Source: protocols nnm oTaensHOro NPoguaa € TONOM NPOTOKOJSI0B MOXXHO
CTOWUTb OTYETbI MO NPOTOKONAM B 06eux nnm oaHoM 13 HanpasneHun DPI Protocol/IN DPI Protocol/OUT

DPI Protocol


https://wiki.vasexperts.ru/doku.php?id=dpi:dpi_components:nfsen:nfsen_ext:nfsen_ext_graph
https://wiki.vasexperts.ru/doku.php?id=dpi:dpi_components:nfsen:nfsen_ext:nfsen_ext_graph
https://wiki.vasexperts.ru/lib/exe/detail.php?id=dpi%3Adpi_components%3Anfsen%3Anfsen_ext%3Anfsen_ext_reports&media=en:nfsen-dir-report.png

Processing Result

Tep 10 oUT
Date first
2013-11-13
2013-11-13
2013-11-13
2013-11-13
2013-11-13
2013-11-13
2013-11-13
2013-11-13
2013-11-13
2013-11-13

DPI Froto ordered by bytes:

seen

08:
0B:
08:
08
08
08:
08:
08:

44
44
44

144
144

44
44
44

:00.355
:00.356
:00.355
:00.355
:00.356
:00.355
:00.355
:00.353

0B:44:00.355
0B:44:00.355

Duration

300.225
300.225
300.225
300.225
300.225
300.225
300.225
300.225
300.225
300.225

Top: 10 -

Stat TopN

-

OUT DPI Protocol ~ order by bytes

Froto OQUT DPI Proto

any
any
any
an’
any
any
any
any
any
any

MFEG

http
Bittorrent
Flash

https

UDP Unknown
TCF Unknown
Skype

H323

RTP

Summary: total flowa: 15047, total bytes: 13.4 G, total packets:

Packets -
{ IPv6 long

= 0

Clear Form H process

Flows (%)
5( 0.0}
5( 0.0)
S 0.0)
5( 0.0)
5( 0.0)
3¢ 0.0)
50 0.0}
30 0.0)
5{ 0.0}
5( 0.0)

Packets (&)
1.8 M{ 10.8)
1.3 M 7.9)
3.1 M( 18.8)
465687 2.8)
203621( 1.2)
5118s52( 3.1)
682412( 4.1)
133030( 0.8)

g8163( 0.5)

65129( 0.4)

= b
[T |

T02.
1%0.7
150.9
120.2
55.3
32.4
27.6

16.5 M, avg bps: 357.3 M, avg pps: 54823, avg bpp:

Bytes (%)
Gl 20.4)
G{ 13.3)
G{ 10.7)

M
M{
M(
M
M
M{
M

B14

5.2)
1.4)
1.1}
0.9)
0.4}
0.2)
0.2)

BpSs
5924
4316

10330
1551

678
1705
2273

446

293

216

EEEREEEERRE

bpp
1540
1375
461
1508
83e
204
176
412
367
424
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